
UCHWAŁA NR 13
KOMISJI WYBORCZEJ SAMORZĄDU STUDENTÓW

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO KADENCJI 2022/2023
z dnia 10 kwietnia 2023 roku

w sprawie zarządzenia wyborów na jednostce
Uniwersytetu Warszawskiego

Na podstawie § 57 ust. 1 Ordynacji Wyborczej Samorządu Studentów
Uniwersytetu Warszawskiego, Komisja Wyborcza Samorządu Studentów
Uniwersytetu Warszawskiego uchwala, co następuje:

§ 1
W związku ze stwierdzeniem przez Komisję Rewizyjną Samorządu Studentów

Uniwersytetu Warszawskiego uchwałą nr 9 Komisji Rewizyjnej Samorządu
Studentów Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 7 kwietnia 2023 roku w sprawie
protestu wyborczego w związku z wyborami uzupełniającymi w jednostce
Uniwersytetu Warszawskiego nieważności wyborów na Wydziale Neofilologii do
Parlamentu Studentów Uniwersytetu Warszawskiego w zakresie procedury
głosowania oraz postanowieniem o ponownym przeprowadzeniu wyborów od
procedury głosowania, Komisja Wyborcza Samorządu Studentów Uniwersytetu
Warszawskiego ustala termin wyborów ponownych w zakresie procedury głosowania
na Wydziale Neofilologii do Parlamentu Studentów Uniwersytetu Warszawskiego,
które odbędą się w dniu 13 kwietnia od godziny 0.00 do godziny 24.00 w formie
głosowania elektronicznego.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Głosy za: Głosy przeciw: Wstrzymało się:

Stanisław Mikusek
Aleksandra Marczyńska
Olga Meksuła
Hubert Gromek
Julia Gryszpanowicz
Krzysztof Malinowski
Lija Moskaleva
Kacper Świerad
Wiktor Tokaj


